VDL 010...050: 2-vägs reglerventil för dynamisk hydraulisk
balansering, PN 25, Valveco compact
Hur energieffektiviteten förbättras
Automatisk dynamisk hydronisk balansering med SAUTER Valveco kompaktreglerventil ger en
korrekt tillförsel till konsumenterna och en minskning av temperaturvariationer i rummet, så att
användningen av energi är mer exakt och effektivare.
Funktioner
• Reglerventil med tre funktioner: Styrning, förinställt maxvolymflöde, automatisk flödesreglering

(S)
Standarder och direktiv
Tryck och temperatur data EN 764, EN 1333
Flödesparametrar  EN 60534, sida 3
Modeller
Typ Nominell di-    Volymflöde          Reglerområde
ameter (DN)  område (l/h) min
∆p...max ∆p
(kPa)
Slaglängd
(mm)
Anslutning Tryckmätning
snippel
Vikt (kg)
1/9 Right of amendment reserved © 2018 Fr. Sauter AG
VDL010F200 10 65...370 14...800 5 G½" B − 0.36
VDL010F201 10 65...370 14...800 5 G½" B • 0.45
VDL010F210 10 30...200 14...800 2.5 G½" B − 0.36
VDL010F211 10 30...200 14...800 2.5 G½" B • 0.45
VDL015F200 15 100...575 14...800 2.5 G¾" B − 0.38
VDL015F200H 15 220...1330 8...800 5 G¾" B − 0.38
VDL015F201 15 100...575 14...800 2.5 G¾" B • 0.47
VDL015F210 15 65...370 14...800 5 G¾" B − 0.38
VDL015F201H 15 220...1330 8...800 5 G¾" B • 0.47
VDL015F211 15 65...370 14...800 5 G¾" B • 0.47
VDL015F220 15 30...200 14...800 2.5 G¾" B − 0.38
Product data sheet 9.1  57.003
Type Nominell di-    Volymflöde          Reglerområde
ameter (DN)  område (l/h) min
∆p...max ∆p

0378134010 1 lödkoppling, Ø 12, plantätning, DN 10,
0378134015 1 lödkoppling, Ø 15, plantätning, DN 15,
0378134020 1 lödkoppling, Ø 22, plantätning, DN 20,
0560332015 Filter av kanonmetall, –10…150 °C, maskvidd 0.5 mm, DN 15
0560332020 Filter av kanonmetall, –10…150 °C, maskvidd 0.8 mm, DN 20
0510390029 Adapterset för AVM215F *** R, 15 mm slaglängd
0361951015 1 utvändig gängad koppling med plantätning, DN 15
0361951020 1 utvändig gängad koppling med plantätning, DN 20
0361951025 1 utvändig gängad koppling med plantätning, DN 25
0360391040 Skruvkoppling, DN 40, inkl. packning, behov 2 st.
0360391050 Skruvkoppling, DN 50, inkl. packning, behov 2 st
0560332025 Filter av kanonmetall, –10…150 °C, maskvidd 0.8 mm, DN 25
0560332032 Filter av kanonmetall, –10…150 °C, maskvidd 0.8 mm, DN 32
0560332040 Filter av kanonmetall, –10…150 °C, maskvidd 0.8 mm, DN 40
0560332050 Filter av kanonmetall, –10…150 °C, maskvidd 0.8 mm, DN 50
VDL015F221 15 30...200 14...800 2.5 G¾" B • 0.47
VDL020F200 20 220...1330 15...800 5 G1" B − 0.4
VDL020F201 20 220...1330 15...800 5 G1" B • 0.5
VDL020F210 20 160...990 15...800 4 G1" B − 0.4
VDL020F210H 20 300...1800 8...800 5.5 G1" B − 0.4
VDL020F211 20 160...990 15...800 4 G1" B • 0.5
VDL020F211H 20 300...1800 8...800 5.5 G1" B • 0.5
VDL020F220 20 100...575 14...800 2.5 G1" B − 0.4
VDL020F221 20 100...575 14...800 2.5 G1" B • 0.5
VDL025F200 25 600...3609 8...800 5.5 G1¼" B − 1.02
VDL025F201 25 600...3609 8...800 5.5 G1¼" B • 1.12
VDL025F210 25 280...1800 8...800 5.5 G1¼" B − 0.51
VDL025F211 25 280...1800 8...800 5.5 G1¼" B • 0.62
VDL032F200 32 550...4001 8...800 5.5 G1½" B − 1.17
VDL032F201 32 550...4001 8...800 5.5 G1½" B • 1.27
VDL040F201 40 1370...9500 8...800 15 G1½" B • 3.28
VDL050F201
50
1400...1150
0

Ställdon
AXT211F110
AXT211F110M
AXT211F190
AXT211HF110
AXT211F110B
AXT211F112
AXT211F112B
AXT211F112M
AXT211F192
AXT211HF112
Spänning 230 V~ 230 V~ 24 V~/=
Reglersignal 2-punkt 2-punkt 2-punkt
Gångtid 33 s/mm 33 s/mm 40 s/mm
Product data sheet 9.1  57.003
A I kombination med VDL010F20 *, VDL015F21 * och VDL020F20 *: Volymflödesområdet minskar med 10%.
∆p [bar]
Kan inte användas för att stänga med trycket
A   I kombination med VDL010F20 *, VDL015F21 * och VDL020F20 *: Volymflödesområdet minskar med 10%.
∆p [bar]